
Ore 
Ura

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30

12.00
12.00
12.00

Ore 
Ura

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

14.30
14.30
14.30
14.30

14.30

15.00
15.00
15.00

GIOCO-IGRA 1 NUOVA OSOPPO "A" - PRO CERVIGNANO "A" -

GIOCO-IGRA 2 ROIANESE - MONTUZZA FEM.-NUOVA OSOPPO "B"

Squadra                 
Ekipa

MONTUZZA FEM.

GIOCO-IGRA 1

PAUSA PRANZO - ODMOR ZA KOSILO

Campo/Gioco 
Igrišče/Igra

NUOVA OSOPPO "B"- MONTUZZA FEM. - SANT' IGNAZIO "B"

SANT' IGNAZIO "B"

NUOVA OSOPPO "B" SANT' IGNAZIO "A"4

1 C.G.S.

U.F.M. MONTUZZA

3

GIOCO-IGRA 1
GIOCO-IGRA 2

1
2 PRO CERVIGNANO "B"

ROIANESE

PRO CERVIGNANO "A"

1

4

Squadra                 
Ekipa

Campo/Gioco 
Igrišče/Igra

GIOCO-IGRA 1

C.G.S.

MONTUZZA FEM.

Squadra                   
Ekipa

2
PRO CERVIGNANO "B" U.F.M.

4

1

3
2

ROIANESE

MONTUZZA 

3

SISTIANA SESLJAN

PRO CERVIGNANO "A"

U.F.M.

GIOCO-IGRA 2

1

SANT' IGNAZIO "B"

PRO CERVIGNANO "B"

2

SAN GIOVANNI -  - U.F.M.

SANT' IGNAZIO "A" SAN GIOVANNI

4 SISTIANA SESLJAN

GIOCO-IGRA 2

3

PRO CERVIGNANO "A"

SISTIANA SESLJAN

GIOCO-IGRA 1

PRO CERVIGNANO "B" - ROIANESE - MONTUZZA

MONTUZZA FEM.

NUOVA OSOPPO "A"

SAN GIOVANNI

SANT' IGNAZIO "B"

1
2 SAN GIOVANNI NUOVA OSOPPO "A" 

4 SISTIANA SESLJAN

C.G.S.

SISTIANA SESLJAN - SANT' IGNAZIO "B" - NUOVA OSOPPO "B"

GIOCO-IGRA 3

1

ROIANESE

MONTUZZ FEM.

SAN GIOVANNI

2

SANT,IGNAZIO "B"

NUOVA OSOPPO "B"3 MONTUZZA

3

SANT'IGNAZIO "A"

ROIANESE -SANT' IGNAZIO "A" - SAN GIOVANNI - NUOVA OSOPPO "A" - PRO 
CERVIGNANO "B"

PRO CERVIGNANO "B"

MONTUZZA FEM. - C.G.S. - PRO CERVIGNANO "A"- U.F.M. - MONTUZZA 

NUOVA OSOPPO "A"

GIOCO-IGRA 3

Alle/Ob 16.00 PREMIAZIONI - NAGRAJEVANJE

1

4 SISTIANA SESLJAN U.F.M.

GIOCO-IGRA 3

Squadra                   
Ekipa

C.G.S. -  SISTIANA SESLJAN

SAN GIOVANNI - NUOVA OSOPPO "A"

SANT' IGNAZIO "A" - PRO CERVIGNANO "A"

C,G.S. PRO CERVIGNANO "A"

NUOVA OSOPPO "B"

GIOCO-IGRA 2

NUOVA OSOPPO "B"

PROGRAMMA MATTINA‐ JUTRANJI PROGRAM

PROGRAMMA POMERIGGIO ‐ POPOLDANSKI PROGRAM

NUOVA OSOPPO "A"

MONTUZZA

SANT' IGNAZIO "A"

2

C.G.S. - SISTIANA SESLJAN - SANT' IGNAZIO "B"

MONTUZZA - PRO CERVIGNANO "B" - U.F.M.

SANT' IGNAZIO "A" ROIANESE

03/06/2023


