

18 MANESTANONE DE CALCO COUNTE 18 MANDES MANOCONE INAPPERIODE VI SESTIMANA SESTIMAN 2 MEMORIAL MARIO CETEMAN





ALENDARIO TORNEO PRIMI CALCI SPORED MLAJŠI CICIBANI VENERDI' - PETEK 02-06-2023



PROGRAMMA MATTINA- JUTRANJI PROGRAM

Campo/Gioco	Ore	Squadra	Squadra	
lgrišče/lgra	Ura	Ekipa	Ekipa	
1	10.00	PRO CERVIGNANO "B"	U.F.M.	
2	10.00	MONTUZZA	ROIANESE	
3	10.00	SISTIANA SESLJAN	PRO CERVIGNANO "A"	
4	10.00	SANT' IGNAZIO "A"	C.G.S.	
GIOCO-IGRA 1	10.00	NUOVA OSOPPO "B"- MONTUZZA FEM SANT' IGNAZIO "B"		
GIOCO-IGRA 2	10.00	SAN GIOVANNI - NUOVA OSOPPO "A"		
1	10.30	SISTIANA SESLJAN	NUOVA OSOPPO "B"	
2	10.30	MONTUZZA FEM.	SAN GIOVANNI	
3	10.30	NUOVA OSOPPO "A"	C.G.S.	
4	10.30	U.F.M.	SANT' IGNAZIO "B"	
GIOCO-IGRA 1	10.30	PRO CERVIGNANO "B" - ROIANESE - MONTUZZA		
GIOCO-IGRA 2	10.30	SANT' IGNAZIO "A" - PRO CERVIGNANO "A"		
1	11.00	NUOVA OSOPPO "A"	MONTUZZA FEM.	
2	11.00	PRO CERVIGNANO "B"	MONTUZZA	
3	11.00	PRO CERVIGNANO "A"	ROIANESE	
4	11.00	NUOVA OSOPPO "B"	SANT' IGNAZIO "A"	
GIOCO-IGRA 1	11.00	SAN GIOVANNI U.F.M.		
GIOCO-IGRA 2	11.00	C.G.S SISTIANA SESLJAN - SANT' IGNAZIO "B"		
1	11.30	C.G.S.	PRO CERVIGNANO "B"	
2	11.30	U.F.M.	MONTUZZA	
3	11.30	SANT' IGNAZIO "A"	SAN GIOVANNI	
4	11.30	SISTIANA SESLJAN	SANT' IGNAZIO "B"	
GIOCO-IGRA 1	11.30	NUOVA OSOPPO "A" - PRO CERVIGNANO "A" -		
GIOCO-IGRA 2	11.30	ROIANESE - MONTUZZA FEMNUOVA OSOPPO "B"		
1	12.00	MONTUZZA FEM.	PRO CERVIGNANO "A"	
GIOCO-IGRA 1	12.00	C.G.S SISTIANA SESLJAN		
GIOCO-IGRA 2	12.00	MONTUZZA - PRO CERVIGNANO "B" - U.F.M.		

PAUSA PRANZO - ODMOR ZA KOSILO

PROGRAMMA POMERIGGIO - POPOLDANSKI PROGRAM

Campo/Gioco	Ore	Squadra	Squadra
lgrišče/lgra	Ura	Ekipa	Ekipa
1	14.00	SANT' IGNAZIO "A"	ROIANESE
2	14.00	SAN GIOVANNI	NUOVA OSOPPO "A"
3	14.00	NUOVA OSOPPO "B"	SANT' IGNAZIO "B"
4	14.00	SISTIANA SESLJAN	PRO CERVIGNANO "B"
GIOCO-IGRA 3	14.00	MONTUZZA FEM C.G.S PRO CERVIGNANO "A"- U.F.M MONTUZZA	
1	14.30	C,G.S.	PRO CERVIGNANO "A"
2	14.30	MONTUZZ FEM.	SANT,IGNAZIO "B"
3	14.30	MONTUZZA	NUOVA OSOPPO "B"
4	14.30	SISTIANA SESLJAN	U.F.M.
GIOCO-IGRA 3	14.30	ROIANESE -SANT' IGNAZIO "A" - SAN GIOVANNI - NUOVA OSOPPO "A" - PRO CERVIGNANO "B"	
1	15.00	ROIANESE	SAN GIOVANNI
2	15.00	NUOVA OSOPPO "A"	SANT'IGNAZIO "A"
GIOCO-IGRA 3	15.00	SISTIANA SESLJAN - SANT' IGNAZIO " B" - NUOVA OSOPPO "B"	

Alle/Ob 16.00 PREMIAZIONI - NAGRAJEVANJE